様式第４（計画の変更認証通知書）

北九環ググ第   号

令和 年  月  日

          様

                     北九州市長 武内 和久

低炭素水素の製造に係る計画変更の認証について（通知）

 北九州市低炭素水素認証制度実施要綱第４条第１項の規定により、  年  月

日付けで申請のあった低炭素水素の製造に係る計画の変更について、下記のとおり

認証します。

記

１ 計画の名称

２ 低炭素水素の製造者

３ 低炭素水素を製造する事業所（住所）

４ 認証番号

５ 水素 1kg 当たりの製造に伴い排出される kg で表した二酸化炭素の量

６ 低炭素水素の製造開始日

７ 低炭素水素の年間製造量

８ 認証期間